
 

 

UCHWAŁA NR XXII/161/2017 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Radomyśl nad Sanem na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130, 37 -455 Radomyśl 

nad Sanem wchodząca wraz z Publicznym Gimnazjum w Chwałowicach w skład Zespołu Szkół 

w Chwałowicach staje się z dniem 1 września 2017 roku szkołą o stopniu organizacji klas I-VIII 

z oddziałami gimnazjalnymi Publicznego Gimnazjum w Chwałowicach. 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie, Antoniów 33,  

37-455 Radomyśl nad Sanem wchodząca wraz z Publicznym Gimnazjum im. gen. Kazimierza 

Sosnkowskiego w Antoniowie w skład Zespołu Szkół w Antoniowie staje się z dniem 1 września 2017 roku 

szkołą o stopniu organizacji klas I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi Publicznego Gimnazjum im. Generała 

Sosnkowskiego w Antoniowie. 

3) Do ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Wiktora w Radomyślu nad Sanem, ul. Legionów 

22, 37-455 Radomyśl nad Sanem należącej wraz z Gminnym Przedszkolem Publicznym w Radomyślu nad 

Sanem do Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem włącza się z dniem 1 września 2017 roku Publiczne 

Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej, Wola Rzeczycka 254,  

37-455 Radomyśl nad Sanem staje się z dniem 1 września 2017 roku szkołą o strukturze organizacyjnej 

klas I-VIII 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej, Rzeczyca Długa 176,  

37-455 Radomyśl nad Sanem wchodząca wraz z Publicznym Gimnazjum w Rzeczycy Długiej w skład 

Zespołu Szkół w Rzeczycy Długiej staje się z dniem 1 września 2017 roku szkołą o stopniu organizacji klas 

I-VIII z oddziałami gimnazjalnymi Publicznego Gimnazjum w Rzeczycy Długiej. 

2. Kształcenie w klasach pierwszych ośmioletnich szkół podstawowych wymienionych w ust. 1 rozpoczyna 

się w roku szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1390



§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Radomyśl nad Sanem na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach obejmuje miejscowości: 

Chwałowice, Łążek Chwałowski, Witkowice 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie obejmuje 

miejscowości: Antoniów, Dąbrówka Pniowska, Orzechów, Pniów 

3) Obwód Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Wiktora 

w Radomyślu nad Sanem obejmuje miejscowości: Nowiny, Radomyśl nad Sanem, Żabno 

4) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej obejmuje miejscowości: 

Dąbrowa Rzeczycka, Kępa Rzeczycka, Wola Rzeczycka 

5) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej obejmuje 

miejscowości: Musików, Rzeczyca Długa, Rzeczyca Okrągła 

§ 3. 1. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Radomyśl nad Sanem klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Chwałowicach, Chwałowice 130, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem prowadzone są z dniem 1 września 2017 roku w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Chwałowicach o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 

2) Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie, 

Antoniów 33, 37-455 Radomyśl nad Sanem prowadzone są z dniem 1 września 2017 roku w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 

3) Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem, ul. Legionów 22,  

37-455 Radomyśl nad Sanem prowadzone są z dniem 1 września 2017 roku w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Jana Wiktora w Radomyślu nad Sanem w Zespole Szkół w Radomyślu nad Sanem, 

o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 

4) Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Rzeczycy Długiej, Rzeczyca Długa 176,  

37-455 Radomyśl nad Sanem prowadzone są z dniem 1 września 2017 roku w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej o której mowa w § 1 ust.1 pkt 5. 

2. Dzień zakończenia działalności dotychczasowych gimnazjów o których mowa w ust. 1 określa się na 

dzień 31 sierpnia 2017r. 

§ 4. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów mających 

siedzibę na obszarze Gminy Radomyśl nad Sanem na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Chwałowicach obejmuje miejscowości: 

Chwałowice, Łążek Chwałowski, Witkowice 

2) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie 

obejmuje miejscowości: Antoniów, Dąbrówka Pniowska, Orzechów, Pniów 

3) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Radomyślu nad Sanem obejmuje miejscowości: 

Nowiny, Radomyśl nad Sanem, Wola Rzeczycka, Żabno 

4) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Rzeczycy Długiej obejmuje miejscowości: Kępa 

Rzeczycka, Dąbrowa Rzeczycka, Musików, Rzeczyca Długa, Rzeczyca Okrągła 

§ 5. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Radomyśl nad Sanem od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie, Antoniów 33,  

37-455 Radomyśl nad Sanem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1390



3) Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Wiktora w Radomyślu nad 

Sanem, ul. Legionów 22, 37-455 Radomyśl nad Sanem tworząca wraz 

z Gminnym Przedszkolem Publicznym Zespół Szkół w Radomyślu nad Sanem 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej, Wola Rzeczycka 254,  

37-455 Radomyśl nad Sanem 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej, Rzeczyca Długa 176,  

37-455 Radomyśl nad Sanem 

§ 6. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Radomyśl nad Sanem od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach obejmuje miejscowości: 

Chwałowice, Łążek Chwałowski, Witkowice 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie obejmuje 

miejscowości: Antoniów, Dąbrówka Pniowska, Orzechów, Pniów 

3) Obwód Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Wiktora 

w Radomyślu nad Sanem obejmuje miejscowości: Nowiny, Radomyśl nad Sanem, Żabno 

4) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Woli Rzeczyckiej obejmuje miejscowości: 

Dąbrowa Rzeczycka, Kępa Rzeczycka, Wola Rzeczycka 

5) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej obejmuje 

miejscowości: Musików, Rzeczyca Długa, Rzeczyca Okrągła 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 

Edward Wermiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1390


		2017-04-07T13:48:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




